ANTQNAKAKHZ ANQNYMOZ EMMOPIKH -=ENOA.-TOYP.-KATAZK.& TEXN. ETAIPIA AE
IZOAOTZMO3Z THE 31 AEKEMBPIOY 2015 (Xprion 01.01.2015 - 31.12.2015) AP.M.A.E. 57057/70/B/04/42

ENEPTHTIKO

Mn kukAodopouvTa EPLOUCLOKA OTOLXELDL
Evowparta mayLo

Akivnta

MnxovoAoyLlKOG E€OTALOOG

Nounog e€0mMALOUOG

ZUvoho

XPNUOTOOLKOVOLLKA TIEPLOUGCLOKA OTOLXELQ
JUUUETOXEG O£ BUYATPLKEG, CUYYEVEILG
Aound

Zuvolo

Z0volo un kukAodopouvtwv
KukAodopoUvta neploucilakd otolyeia
AnoBéuata

‘EToLpa Ko nuLteAn mpoiovta

Mpwteg LAEC Kat Stadopa UALKA
MpokataBolég yia amobgpata

Zuvolo

XPNUOTOOLKOVOLKA OTOLXELO KOl TIPOKALT.
EUTOPLKEC QTALTOELG

NOUTEG QUTOULTN OELG

Eumoptkd xaptoduAdakio

Tapelaka Stabéoipa kal .ooduvaua
JUvoho

20voAo kukAodopouvtwv

Z0voAo evepyntikoU

31.12.2015

712.336,98
160.238,98

0,01
872.575,97

2.069,56

2.069,56

31.297,81
507.278,57
43.723,57
23.139,37
14.468,16
619.907,48

1.494.553,01

31.12.2014

759.033,31
202.372,06

0,01
961.405,38

7.157,75

7.157,75

244.461,55
332.163,15

24.455,44
9.313,05
610.393,19

1.578.956,32

NAGHTIKO

KaBapn 6€on
KataBepAnuéva kedpalata
Keddlaio

ATOBEPATIKA KoL AMOTEAECUATA ELG VEO
ATOOEOTIKA VOUWV ] KATOOTATIKOU
Adopoloynta anobepatika
AnoteAéoparta €1G véo

Juvolho

Z0volo kaBapng B£ong

NpoBAEPeLg
Nounég poBAEYELg

YNoXpEWOELG

BpaxumpoBeoeg UTIOXPEWOELG
Tpamnelika Savela

EUMOPLKEC UTIOXPEWOELG

Dbpog eLoodRpaTOg

Nourol dpopol kat TéAn

Opyaviopol KoWwvikAg achaAlong
NOLTTEG UTIOXPEWOELG

ZUvolo

Z0VOAO UTIOXPEWOEWV

Z0volo kaBapng B£ong, mpoP. & unoxp.

31.12.2015 31.12.2014
189.000,00 189.000,00
200.070,85
22.792,06 22.792,06
152.321,02 157.231,06
364.113,08 569.093,97
4.092,98 44.896,44
762.129,99 711.023,58
19.792,40 10.221,13
71.664,90 69.224,38
126.694,34 89.194,32
124.428,68 95.523,63
21.636,64
1.126.346,95 1.578.956,32

1.494.553,01 1.578.956,32

AMNOTEAEZMATA XPHZEQZ 31 AEKEMBPIOY 2015

KukAog epyactwv(kabapog)

Kéotog nwAnocewv

Mikto anotéAecpa

Notna e€oba kat {nuieg

ATMOUEIWOELC TELOUCLOKWY OTOLXELWV
E€06a Slolknong

E€oba S1abeong

Nouna ecoda Kal KepoN
ATOTEAECUATA TIPO TOKWV Kol pOpwv
Mwotwtikol Tokol kat cuvadn ecoda
Xpewaotikol tokol kal cuvadn e€oba
AnoteAéoparta npo ¢popwv

dopog eloodbnpartog

Anotédeopata neplédou peta and ¢popoug

31.12.2015
313.708,60
254.815,43

58.893,17

6.156,80
7.130,90

50.515,51
-4.910,04

1.200,00
-6.110,04

31.12.2014
350.299,26
293.002,88

57.296,38]

8.152,65
6.154,80

31.984,09
11.004,84
2.861,26
8.143,58

O NMPOEAPOZ A/2

KQZTANTINOZ ANTQNAKAKHZ

AAT X 358850

O AIEYO.2YMBOYAO2
EAEYOEPIOX ANTQONAKAKH2
AAT AE 960786

O AOTIZTHZ
IQANNHZ KAAOTEPAKHZ
APIO AA 24146 TAZH A




